
 

 1 

 

Uchwała Nr 268.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

31 maja 2021 r., nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r., nr 

255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 r., nr XXXIV/192/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 24 sierpnia 2021 r. oraz nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

94.350.401,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 70.281.790,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.068.610,91 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.303.111,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

100.936.335,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62.879.649,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.056.686,50 zł.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.303.111,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 



 

 2 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 

1.500,00 zł do kwoty 413.460,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka               /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Renata Ciemny /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska /-/ 

  

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki     /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 

2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 616 

172,16 
22 000,00 4 638 172,16 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
4 616 

172,16 
22 000,00 4 638 172,16 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

4 591 

071,00 
22 000,00 4 613 071,00 

Razem: 
94 328 

401,06 
22 000,00 94 350 401,06 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 

2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 211 

171,00 
22 000,00 5 233 171,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
4 916 

171,00 
22 000,00 4 938 171,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -424,00 76,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

3 217 

552,00 
-2 169,00 3 215 383,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  
13 991,00 2 169,00 16 160,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

447 

726,00 
22 000,00 469 726,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
134 

298,00 
-4 500,00 129 798,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 400,00 3 750,00 24 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 655,00 3 734,00 59 389,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -560,00 1 440,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 770,00 -500,00 270,00 

758 Różne rozliczenia 
2 837 

776,01 
-1 500,00 2 836 276,01 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
511 

300,00 
-1 500,00 509 800,00 



 

 4 

4810 Rezerwy 
511 

300,00 
-1 500,00 509 800,00 

852 Pomoc społeczna 
6 164 

255,62 
1 500,00 6 165 755,62 

85202 Domy pomocy społecznej 
4 236 

521,62 
1 500,00 4 238 021,62 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
245 

866,97 
1 500,00 247 366,97 

4270 Zakup usług remontowych 65 493,69 12 000,00 77 493,69 

4300 Zakup usług pozostałych 
668 

242,32 
-12 000,00 656 242,32 

Razem: 
100 914 

335,97 
22 000,00 

100 936 

335,97 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 

2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 591 

071,00 
22 000,00 4 613 071,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
4 591 

071,00 
22 000,00 4 613 071,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

4 591 

071,00 
22 000,00 4 613 071,00 

Razem: 
7 281 

111,38 
22 000,00 7 303 111,38 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 

2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 591 

071,00 
22 000,00 4 613 071,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
4 591 

071,00 
22 000,00 4 613 071,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -424,00 76,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

3 217 

552,00 
-2 169,00 3 215 383,00 

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 13 991,00 2 169,00 16 160,00 



 

 5 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

447 

726,00 
22 000,00 469 726,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
134 

298,00 
-4 500,00 129 798,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 400,00 3 750,00 24 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 55 655,00 3 734,00 59 389,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -560,00 1 440,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 770,00 -500,00 270,00 

Razem: 
7 281 

111,38 
22 000,00 7 303 111,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 6 

 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 268.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

DOCHODY 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.279.2021.6 dokonuje się 

wprowadzenia planu dotacji w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 2110 o 22.000 zł. Środki 

przeznaczone są na sfinansowanie w miesiącach wrzesień – grudzień 2021 r. wpłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych państwowych Straży 

Pożarnej na terenie województwa. 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 1.500 zł (zmniejszenie 

rezerwy ogólnej). Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w 

dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków w § 4210, w związku z koniecznością zakupu wyposażenia dla DPS 

Rzetnia (wniosek Dyrektora DPS). 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie oraz w 

związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.279.2021.6, dokonuje się zmiany 

planu wydatków, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,, rozdziale 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 3020, § 

4050, § 4210, § 4360, § 4410, § 4430, § 4550 łącznie o 10.653 zł, zwiększając środki w § 4060, § 

4180, § 4280, § 4270 oraz w § 4300 łącznie o 32.653 zł. Środki z dotacji przeznaczone są na 

sfinansowanie w miesiącach wrzesień – grudzień 2021 r. wpłaty świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych państwowych Straży Pożarnej na 

terenie województwa. Pozostałe zmiany wynikają z dostosowania planu do przewidywanego 

wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się przesunięcia 

środków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, z § 4300 do § 

4270 kwoty 12.000 zł. Zmiana dotyczy zabezpieczenia środków własnych na zadanie remontowe 

p.n. „Remont 6 pokoi mieszkalnych w Pawilonie DPS", w związku z przewidywanym 

dofinansowaniem. 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


